3. HL Zona Osijek
= 2013.-2014,
Igrac lige - konacni plasman
Br. nastupa Ukupno Prosjek kod Najlosiji
1. Predrag Vukobratovi¢ Donji Miholjac 10,00 5604+ 561,43 - 0,00= 6165,43 560,49
2. Stipan Teskera Secerana Viro 11,00 6147+ 520,78 - 515,00= 6152,78 559,34
3. Matija Tutnjevic¢ Osijek 11,00 6015+ 559,18 - 515,00= 6059,18 550,83
4. lvica Prpic HT 11,00 5981+ 570,09- 506,00= 6045,09 549,55
5. Viktor Simi¢ Donji Miholjac 11,00 5906+ 551,18- 500,00= 5957,18 541,56
6. Franjo Fedor Nasice 11,00 5918+ 544,27 - 511,00= 5951,27 541,02
7. Zlatko Fajdetic Vinkovci 10,00 5393+ 549,09 - 0,00= 5942,09 540,19
8. Zeljko Medved Slatina 10,00 5368+ 530,27 - 0,00= 5898,27 536,21
9. Zoran Major Orahovica 10,00 5360+ 532,80 - 0,00= 5892,80 535,71
10. Marko Teskera Secerana Viro 10,00 5351+ 540,45 - 0,00= 5891,45 535,59
11. Mirko Maroslavac Donji Miholjac 10,00 5332+ 556,00 - 0,00= 5888,00 535,27
12. Valentino Grivié Secerana Viro 11,00 5814+ 537,64- 489,00= 5862,64 532,97
13. Krunoslav Brki¢ Donji Miholjac 10,50 5526+ 557,70- 238,50= 5845,20 531,38
14. Zeljko Kermend Slatina 11,00 5803+ 513,73 - 495,00= 5821,73 529,25
15. Stjepan Pavic¢ Orahovica 10,50 5542+ 506,36 - 240,50= 5807,86 527,99
16. Josip Magani¢ HT 11,00 5753+ 540,38- 497,00= 5796,38 526,94
17. Tomislav KneZevic¢ Tramvaj 10,00 5236+ 541,36 - 0,00= 5777,36 525,21
18. Zlatko Rakijasi¢ Pitomaca 11,00 5697+ 527,80- 466,00= 5758,80 523,53
19. Igor Stazi¢ HT 11,00 5719+ 533,71- 496,00= 5756,71 523,34
20. Karlo Lodoly HT 11,00 5681+ 536,70- 485,00= 5732,70 521,15
21. Zvonimir Satler Nasice 10,00 5215+ 515,57 - 0,00= 5730,57 520,96
22. Miljenko Ljubi¢ Nasice 11,00 5694+ 522,67- 489,00= 5727,67 520,70
23. Dburo Tot Pitomaca 11,00 5696+ 495,25- 478,00= 5713,25 519,39
24. Pavo Viljevac HVIDR-a 11,00 5666+ 494,94- 482,00= 5678,94 516,27
25. Hrvoje Harkanovac Osijek 10,00 5138+ 540,56 - 0,00= 5678,56 516,23
26. Mato Barukcic¢ Orahovica 10,00 5156+ 510,42 - 0,00= 5666,42 515,13
27. Spiro Liovi¢ Orahovica 10,00 5140+ 512,63 - 0,00= 5652,63 513,88
28. Zeljko Vidakovi¢ Osijek 10,00 5118+ 531,06 - 0,00= 5649,06 513,55
29. Tomislav Vidakovi¢ Osijek 11,00 5473+ 535,36- 449,00= 5559,36 505,40
30. Milan buradin HVIDR-a 10,25 5136+ 498,76 - 114,50= 5520,26 501,84
31. Vido Vuki¢ HVIDR-a 10,00 4955+ 509,70 - 0,00=  5464,70 496,79
Poredak igraCa prema gostuju¢em prosjeku
Igrac Klub Gostujuci nastupi Domaci nastupi Svi nastupi

NastuUkupnoProsjek NastuUkupno Prosjek NastuUkupno Prosjek

1. Predrag Vukobratovic Donji Miholjac 10,00 5604 560,40 7,00 3930 561,43 17,00 9534 560,82
2. Stipan Teskera Seéerana Viro 11,00 6147 558,82 9,00 4687 520,78 20,0010834 541,70
3. Matija Tutnjevi¢ Osijek 11,00 6015 546,82 11,00 6151 559,18 22,0012166 553,00
4. lvica Prpic¢ HT 11,00 5981 543,73 11,00 6271 570,09 22,0012252 556,91
5. Zlatko Fajdetic¢ Vinkovci 10,00 5393 539,30 11,00 6040 549,09 21,0011433 544,43
6. Zdravko Baksa Vrijedn. OS Darda 7,75 4170538,06 9,00 4916 546,22 16,75 9086 542,45
7. Franjo Fedor Nasice 11,00 5918 538,00 11,00 5987 544,27 22,0011905 541,14
8. Viktor Simi¢ Donji Miholjac 11,00 5906 536,91 11,00 6063 551,18 22,0011969 544,05
9. Zeljko Medved Slatina 10,00 5368 536,80 11,00 5833 530,27 21,0011201 533,38
10. Zoran Major Orahovica 10,00 5360 536,00 10,00 5328 532,80 20,0010688 534,40
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Marko Teskera
Darko Bogdan
Petar Novak
Mirko Maroslavac
Zoran Dumencié
Mate Cur¢i¢
DraZen Balentovi¢
Nikola Dujmovi¢
Valentino Grivié¢

Branko Vukobratovic

Ivan Lukacic
Stjepan Pavi¢
Zeljko Kermend
Zeljko Teskera
Milan Tutnjevi¢
Ivica Uremovic
Zdenko Daki¢
Krunoslav Brki¢
Dusan Poljak
Tibor Bece
Matija Petric¢
Tomislav KnezZevié¢
Josip Magani¢
Drazen Svarbi¢
Zeljko Vaska
Zvonimir Satler
Robert Kereta
Branko Behin
Igor Stazic
Stjepan Butko
Zlatko Rakijasi¢
Duro Tot
Miljenko Ljubi¢
Daniel Peter
Karlo Lodoly
Ernest Laco
Mato Barukdié
Josip Kis

Pavo Viljevac
Vlado Muhvié
Spiro Liovi¢
Hrvoje Harkanovac
Miroslav Loncar
KreSo Stjepanovic
Mario Farkas
Karlo Morzan
Zeljko Vidakovié
Marijan Sabali¢
Mato Stojic
Marko PritiSanac
Stanko Martinovic
Zoran Tanasi¢
Drazen Zelenka
Zeljko Kovaé
Hrvoje Zivkovi¢
Zeljko Virovac
Joso Josié

Damir Hvizdak

Secerana Viro

Vrijedn. OS Darda
Vrijedn. OS Darda
Donji Miholjac

Seéerana Viro
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Tramvaj
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9,30
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9,25
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9,75

5351 535,10
4677 534,51
4800 533,33
5332 533,20
3728 532,57
4779 531,00
3181 530,17
3042 529,04
5814 528,55
3963 528,40
4356 528,00
5542 527,81
5803 527,55
5011 527,47
2901 527,45
3691 527,29
3688 526,86
5526 526,29
4461 524,82
4455 524,12
4716 524,00
5236 523,60
5753 523,00
4706 522,89
4695 521,67
5215 521,50
3644 520,57
3901 520,13
5719 519,91
3117 519,50
5697 517,91
5696 517,82
5694 517,64
3363 517,38
5681 516,45
4854 515,83
5156 515,60
3865 515,33
5666 515,09
4114 514,25
5140 514,00
5138 513,80
3334 512,92
4101 512,63
4613 512,56
4351 511,88
5118 511,80
3575 510,71
4082 510,25
4577 508,56
4322 508,47
4728 508,20
4820 507,37
4685 506,49
4798 505,05
3781 504,13
3274 503,69
4903 502,87
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6,00
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8,50
9,00
6,00
10,00
8,00
9,00
10,00
10,50
10,00
9,00
8,25
9,50

5945 540,45
6038 548,91
4937 548,56
5004 556,00
4567 507,44
5085 521,54
4969 552,11
1577 525,67
5914 537,64
4114 548,53
4829 536,56
5570 506,36
5651 513,73
3906 520,80
4791 532,33
5257 525,70
3377 519,54
5577 557,70
4369 546,13
4360 545,00
5112 511,20
5955 541,36
5674 540,38
5326 532,60
5681 516,45
5485 515,57
4276 534,50
4911 516,95
5604 533,71
4296 537,00
5278 527,80
3962 495,25
4704 522,67

773 515,33
5367 536,70
4631 544,82
4849 510,42
3715 497,46
4207 494,94
2907 528,55
4870 512,63
4865 540,56
2364 525,33
3154 525,67
4940 520,00
3250 520,00
4514 531,06
4799 533,22
3172 528,67
5165 516,50
4145 518,13
4681 520,11
5104 510,40
5317 506,38
5219 521,90
4310 478,89
4195 508,48
4774 502,53

21,0011296 537,90
19,7510715 542,53
18,00 9737 540,94
19,0010336 544,00
16,00 8295 518,44
18,75 9864 526,08
15,00 8150 543,33
8,75 4619 527,89
22,0011728 533,09
15,00 8077 538,47
17,25 9185 532,46
21,5011112 516,84
22,0011454 520,64
17,00 8917 524,53
14,50 7692 530,48
17,00 8948 526,35
13,50 7065 523,33
20,5011103 541,61
16,50 8830 535,15
16,50 8815 534,24
19,00 9828 517,26
21,0011191 532,90
21,5011427 531,49
19,0010032 528,00
20,0010376 518,80
20,6410700 518,44
15,00 7920 528,00
17,00 8812 518,35
21,5011323 526,65
14,00 7413 529,50
21,0010975 522,62
19,00 9658 508,32
20,0010398 519,90
8,00 4136 517,00
21,0011048 526,10
17,91 9485 529,59
19,5010005 513,08
14,97 7580 506,41
19,50 9873 506,31
13,50 7021 520,07
19,5010010 513,33
19,0010003 526,47
11,00 5698 518,00
14,00 7255 518,21
18,50 9553 516,38
14,75 7601 515,32
18,50 9632 520,65
16,00 8374 523,38
14,00 7254 518,14
19,00 9742 512,74
16,50 8467 513,15
18,30 9409 514,06
19,50 9924 508,92
19,7510002 506,43
19,5010017 513,69
16,50 8091 490,36
14,75 7469 506,37
19,25 9677 502,70
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Milan Puradin
Marko Spani¢

lvica Malis
Tomislav Vidakovi¢
Tomislav Kovacevic¢
Vido Vukié
Tomislav Sisak
Ivan Lovrekovic
Mile Bicanic
Miroslav Lamesic
Tihomir Hanzl
Marijan Salaji¢
Dario Rados
Budimir Dragojevic¢
Stevan lles

Ivan Mandl

Josip Kovacic
Zvonko Putar
Darko Andros
Zeljko Barisi¢
Marin Baksa

Petar Smolci¢
Vlado Markulié¢
Stipan Gojevi¢-Zrni¢
Drazen Cosi¢
Tomislav Mijatovic
Dragan Tomi¢
Matej Pusic¢

Slavko Gasic

Josip Perasi¢
Srecko Zvonari¢
llija Gasi¢

lvica Brico

Zarko Klai¢

Milan Brajkovi¢
Franjo Barisi¢

Jozo Jovi¢

Zdravko Bestvina
Vlado KneZevic
Francek Sobodi¢
Petar Andrijanic
Josip Mezak
Stjepan Dujmic
Zeljko Spani¢

HVIDR-a 10,25
HVIDR-a 8,25
Orahovica 8,50
Osijek 11,00
Vinkovci 8,75
HVIDR-a 10,00
Vinkovci 8,00
Pitomaca 6,75
HVIDR-a 7,25
Vinkovci 8,50
Donji Miholjac 1,00
Secerana Viro 1,00
Osijek 5,00
Vinkovci 4,00
HT 3,00
Slatina 5,00
Pitomaca 2,00
Tramvaj 5,00
Orahovica 3,00
Tramvaj 3,95
Vrijedn. OS Darda 3,09
Vinkovci 5,00
Nasice 3,25
Secerana Viro 1,25
Donji Miholjac 1,50
Tramvaj 2,50
Slatina 1,00
Osijek 4,00
Vrijedn. OS Darda 1,50
Tramvaj 3,00
Pitomaca 3,00
Vrijedn. OS Darda 3,50
Vinkovci 0,50
HVIDR-a 4,75
Orahovica 4,00
HT 3,00
Nasice 2,50
HT 1,00
Orahovica 0,50
Orahovica 1,50
Tramvaj 0,75
Nasice 1,00
Orahovica 0,50
HVIDR-a 0,50

5136 501,07
4121 499,52
4241 498,94
5473 497,55
4349 497,03
4955 495,50
3949 493,63
3277 485,48
3423 472,14
3987 469,06
554 554,00
545 545,00
2720 544,00
2170 542,50
1588 529,33
2638 527,60
1055 527,50
2591 518,20
1552 517,33
2038 516,39
1584 512,62
2527 505,40
1622 499,08
623 498,40
747 498,00
1245 498,00
495 495,00
1946 486,50
729 486,00
1446 482,00
1444 481,33
1683 480,86
240 480,00
2276 479,16
1915 478,75
1436 478,67
1196 478,40
478 478,00
235 470,00
688 458,67
334 445,33
435 435,00
215 430,00
212 424,00

10,50
6,50
5,75

11,00
9,00

10,00

10,11
5,06
7,50
6,39
2,00
0,50
2,00
6,00
2,00
4,28
2,00
6,00
2,00
8,00
2,50
6,00
6,36
1,00
3,50
0,00
1,25
5,50
2,50
1,00
3,94
8,50
0,50
5,00
4,75
6,50
1,50
0,50
1,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,75

5237 498,76
3303 508,15
2958 514,43
5889 535,36
4740 526,67
5097 509,70
5049 499,34
2463 486,76
3484 464,53
3202 501,20
1087 543,50
286 572,00
1116 558,00
3258 543,00
1069 534,50
2192 511,91
1046 523,00
3113 518,83
1024 512,00
4276 534,50
1391 556,40
3312 552,00
3253 511,37
522 522,00
1875 535,71
0 0,00
611 488,80
2656 482,91
1302 520,80
537 537,00
1905 483,50
4509 530,47
225 450,00
2318 463,60
2327 489,89
3421 526,31
751 500,67
256 512,00
503 503,00
1480 493,33
0 0,00

0 0,00

0 0,00
313 417,33

20,7510373 499,90
14,75 7424 503,32
14,25 7199 505,19
22,0011362 516,45
17,75 9089 512,06
20,0010052 502,60
18,11 8998 496,82
11,81 5740 486,03
14,75 6907 468,27
14,89 7189 482,85
3,00 1641 547,00
1,50 831 554,00
7,00 3836 548,00
10,00 5428 542,80
5,00 2657 531,40
9,28 4830 520,36
4,00 2101 525,25
11,00 5704 518,55
5,00 2576 515,20
11,95 6314 528,52
5,59 2975 532,20
11,00 5839 530,82
9,61 4875 507,21
2,25 1145 508,89
5,00 2622 524,40
2,50 1245 498,00
2,25 1106 491,56
9,50 4602 484,42
4,00 2031 507,75
4,00 1983 495,75
6,94 3349 482,56
12,00 6192 516,00
1,00 465 465,00
9,75 4594 471,18
8,75 4242 484,80
9,50 4857 511,26
4,00 1947 486,75
1,50 734 489,33
1,50 738 492,00
4,50 2168 481,78
0,75 334 445,33
1,00 435 435,00
0,50 215 430,00
1,25 525 420,00



